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2025 10 23 34 1 44 3475156 SILVIA LORENAFLORENTIN CACERESCONTRATADO 7000000 148 30 XD1 7000000 7000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente VIRTUAL N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45796 Resolucion INAES 262NO

2025 10 23 34 1 44 3765832 EDGAR VICTORTORRES FLEITASCONTRATADO 2900000 148 30 XD1 2900000 2900000 CONTRATACION DOCENTE AGO Y SEPA DOCENTE ESPECIALIZADODocente 2 VECES POR SEMANAN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45827 Resolucion INAES 351NO

2025 10 23 34 1 44 3973650 HUGO ORLANDOROJAS DIAZ CONTRATADO 2900000 148 30 XD1 2900000 2900000 CONTRATACION DOCENTE AGO Y SEPA DOCENTE ESPECIALIZADODocente 2 VECES POR SEMANAN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45827 Resolucion INAES 351NO

2025 10 23 34 1 44 4201185 ANA MARIA ELIZABETHMORINIGO VAZQUEZCONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES A VIERNES 13:00 A 19:00N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 1113368 REMIGIA ANTONIAMEZA DE PLAZCONTRATADO 5000000 148 30 XD1 5000000 5000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 4796164 NESTOR ROLANDOROTELA VILLALBACONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES A VIERNES 12:30 A 18:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 3402632 DIEGO JOEL MARTINEZ AVILACONTRATADO 8000000 148 30 XD1 8000000 8000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES A VIERNES 16:00 A 20:00N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 4787058 LUZ MARIA SIMBRON BARUACONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES A VIERNES 13:00 A 19:00N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 8697509 DAIANA AILENTORRES BENITEZCONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES A VIERNES 14:00 A 20:00N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 458943 MARIA GABINARODRIGUEZ DE FRANCOCONTRATADO 8000000 148 30 XD1 8000000 8000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES 18:00 A 19:30 MARTES 09:30 A 11:00 MIERCOLES 15:00 A 18:00N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 1938055 LILIAN SOLEDADDUARTE GOMEZCONTRATADO 8000000 148 30 XD1 8000000 8000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES, MIERCOLES Y VIERNES 08:00 A 15:00 MARTES Y JUEVES DE 12:00 A 19:00N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 3388485 DELIA RAMONAESCOBAR DE AQUINOCONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES A VIERNES 07:30 A 13:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 3983925 WALTER DAVIDPAIVA ZARATECONTRATADO 8000000 148 30 XD1 8000000 8000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 5778405 CRISTINA ELIZABETHLOPEZ COLMANCONTRATADO 8000000 148 30 XD1 8000000 8000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES A VIERNES 07:00 A 13:00N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 5628600 LUDIA MILEVAORUE BOGADOCONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES A VIERNES 13:30 A 19:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 4625124 MARIA BEATRIZIBARRA ACUÃ‘ACONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES A VIERNES 07:30 A 13:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 4240666 ANA BELEN AVALOS BAEZ CONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES A SABADO 07:30 A 12:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 5502581 JULIO CESAR SAUCEDO GONZALEZCONTRATADO 8000000 148 30 XD1 8000000 8000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 4201538 MARA SOLANGECOLMAN ALMIRONCONTRATADO 8000000 148 30 XD1 8000000 8000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES A VIERNES 13:30 A 19:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 4312070 ANAHI SOLEDADROA FLORENTINCONTRATADO 3000000 148 30 XD1 3000000 3000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES A VIERNES 09:00 A 15:00N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 3659219 LIZ MARLENE VILLASBOA ESCOBARCONTRATADO 8000000 148 30 XD1 8000000 8000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES Y JUEVES 7:30 A 12:00 MIERCOLES 07:30 A 15:00 VIERNES 07:30 A 14:00N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 3473846 MARIA BELEN PAEZ DE FRANCOCONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES A VIERNES 07:30 A 14:00N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 464NO

2025 10 23 34 1 44 1845510 KAREN EDITH ROJAS DE RIVEROSCONTRATADO 12600000 148 30 XD1 12600000 12600000 CONTRATACION DOCENTE AGO SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45798 Resolucion INAES 270NO

2025 10 23 34 1 44 4722063 CELSA KARINAOLMEDO GIMENEZCONTRATADO 4500000 148 30 XD1 4500000 4500000 CONTRATACION DOCENTE AGO SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45798 Resolucion INAES 270NO

2025 10 23 34 1 44 3522101 EVELYN GISELLGONZALEZ FRANCOCONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTE AGO SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45798 Resolucion INAES 270NO

2025 10 23 34 1 44 3497735 ROSSANA ELIZABETHPACHER ISASI CONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTE AGO SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45798 Resolucion INAES 270NO

2025 10 23 34 1 44 3550906 MARIA DEL PILARBENITEZ GONZALEZCONTRATADO 4500000 148 30 XD1 4500000 4500000 CONTRATACION DOCENTE AGO SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45798 Resolucion INAES 270NO

2025 10 23 34 1 44 1530333 CLARA LETICIAMAIDANA MORENOCONTRATADO 9600000 148 30 XD1 9600000 9600000 CONTRATACION DOCENTE AGO SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45798 Resolucion INAES 270NO

2025 10 23 34 1 44 1480335 MARTHA BEATRIZORTIZ SANABRIACONTRATADO 4500000 148 30 XD1 4500000 4500000 CONTRATACION DOCENTE AGO SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45798 Resolucion INAES 270NO

2025 10 23 34 1 44 5290737 LETICIA MARIA JOSEMARTINEZ CONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45861 Resolucion INAES 442NO

2025 10 23 34 1 44 4856431 JUAN DAVID RUIZ DIAZ VERGARACONTRATADO 8000000 148 30 XD1 8000000 8000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente VIRTUAL N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 465NO

2025 10 23 34 1 44 6515152 INES BERTULETTI CONTRATADO 1044000 148 30 XD1 1044000 1044000 CONTRATACION DOCENTE AGO Y SEPA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MARTES 19:00 A 21:00N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 466NO

2025 10 23 34 1 44 4895770 FRANCISCO TORRES FLEITASCONTRATADO 1972000 148 30 XD1 1972000 1972000 CONTRATACION DOCENTE AGO Y SEPA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MIERCOLES 07:30 A 11:45N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 466NO

2025 10 23 34 1 44 6196400 MARCELA ORUE ORTIZ CONTRATADO 1972000 148 30 XD1 1972000 1972000 CONTRATACION DOCENTE AGO Y SEPA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MIÃ‰RCOLES 07:30 A 11:45N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 466NO

2025 10 23 34 1 44 2059059 LELIA LOPEZ OJEDA CONTRATADO 2552000 148 30 XD1 2552000 2552000 CONTRATACION DOCENTE AGO Y SEPA DOCENTE ESPECIALIZADODocente VIERNES 10:25 A 15:25N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 466NO

2025 10 23 34 1 44 2497147 VANIA ACUÃ‘A CONTRATADO 4060000 148 30 XD1 4060000 4060000 CONTRATACION DOCENTE AGO Y SEPA DOCENTE ESPECIALIZADODocente VIERNES 12.00 A 20:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 466NO

2025 10 23 34 1 44 6515152 INES BERTULETTI CONTRATADO 1508000 148 30 XD1 1508000 1508000 CONTRATACION DOCENTE AGO Y SEPA DOCENTE ESPECIALIZADODocente VIERNES 07:30 A 10:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 466NO

2025 10 23 34 1 44 3185452 KAREN LILIANAKRONAS FIGUEREDOCONTRATADO 2000000 148 30 XD1 2000000 2000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente VIRTUAL N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45912 Resolucion INAES 618NO

2025 10 23 34 1 44 1480335 MARTHA BEATRIZORTIZ SANABRIACONTRATADO 1300000 148 30 XD1 1300000 1300000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente VIRTUAL N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45912 Resolucion INAES 618NO

2025 10 23 34 1 44 3197900 LUCIA MARGARITABARRIOS DUARTECONTRATADO 4060000 148 30 XD1 4060000 4060000 CONTRATACION DOCENTE AGO Y SEPA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MIERCOLES 09:45 A 13:45 Y JUEVES 07:30 A 11:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 466NO

2025 10 23 34 1 44 1680065 JAZMIN ROSARIOMARECOS OVELARCONTRATADO 600000 148 30 XD1 600000 600000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente VIRTUAL N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45912 Resolucion INAES 618NO

2025 10 23 34 1 44 3522324 PEDRO EDGAROJEDA BENITEZCONTRATADO 1972000 148 30 XD1 1972000 1972000 CONTRATACION DOCENTE AGO Y SEPA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES 15:30 A 19:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 466NO

2025 10 23 34 1 44 926898 JUAN CARLOS MANEVY SEMIDEICONTRATADO 1508000 148 30 XD1 1508000 1508000 CONTRATACION DOCENTE AGO Y SEPA DOCENTE ESPECIALIZADODocente VIERNES 13:30 A 16:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 466NO

2025 10 23 34 1 44 3522324 PEDRO EDGAROJEDA BENITEZCONTRATADO 1972000 148 30 XD1 1972000 1972000 CONTRATACION DOCENTE AGO Y SEPA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MARTES 15:30 A 19:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 466NO

2025 10 23 34 1 44 3534674 MARLENE FELICITASOSA PEREIRACONTRATADO 1972000 148 30 XD1 1972000 1972000 CONTRATACION DOCENTE AGO Y SEPA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MIERCOLES 15:30 A 19:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 466NO

2025 10 23 34 1 44 4722063 CELSA KARINAOLMEDO GIMENEZCONTRATADO 1300000 148 30 XD1 1300000 1300000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente VIRTUAL N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45912 Resolucion INAES 466NO

2025 10 23 34 1 44 8162603 MARIA ELIZABETHCANE CONTRATADO 1508000 148 30 XD1 1508000 1508000 CONTRATACION DOCENTE AGO Y SEPA DOCENTE ESPECIALIZADODocente VIERNES 13:30 A 16:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 466NO

2025 10 23 34 1 44 4163554 ERNESTO DARIOJARA BRITEZ CONTRATADO 1972000 148 30 XD1 1972000 1972000 CONTRATACION DOCENTE AGO Y SEPA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES 13:30 A 16:30 Y MARTES 14:30 A 15:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45866 Resolucion INAES 466NO

2025 10 23 34 1 44 3590339 FATIMA ROCIORODRIGUEZ FROMHERZCONTRATADO 7000000 148 30 XD1 7000000 7000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45876 Resolucion INAES 491NO

2025 10 23 34 1 44 1690907 LEONIDAS BAREIRO DOMÃ•NGUEZCONTRATADO 5000000 148 30 XD1 5000000 5000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45876 Resolucion INAES 489NO

2025 10 23 34 1 44 2373605 RUBEN DARIOARGUELLO GODOYCONTRATADO 5000000 148 30 XD1 5000000 5000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45891 Resolucion INAES 552NO

2025 10 23 34 1 44 5848237 YESSICA MARIASILVA CACERESCONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES A VIERNES 13:00 A 19:00N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45902 Resolucion INAES 577NO

2025 10 23 34 1 44 5750897 RONALD DAVIDVILLALBA PAREDESCONTRATADO 3000000 148 30 XD1 3000000 3000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45908 Resolucion INAES 587NO

2025 10 23 34 1 44 2151006 MIN JUNG KIM DE JANG CONTRATADO 1276000 148 30 XD1 1276000 1276000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES 09:45 A 14:45N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45908 Resolucion INAES 591NO

2025 10 23 34 1 44 2059059 LELIA LOPEZ OJEDA CONTRATADO 7000000 148 30 XD1 7000000 7000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente VIRTUAL N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45903 Resolucion INAES 579NO

2025 10 23 34 1 44 607108 CRISTINA KNOOP VDA. DE BUENOCONTRATADO 600000 148 30 XD1 600000 600000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45758 Resolucion INAES 167NO

2025 10 23 34 1 44 2055180 SUSANA DEL CARMENCAMACHO DE JARACONTRATADO 600000 148 30 XD1 600000 600000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45758 Resolucion INAES 167NO

2025 10 23 34 1 44 3968252 JAVIER ALCARAZ BARRIOSCONTRATADO 600000 148 30 XD1 600000 600000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45758 Resolucion INAES 167NO

2025 10 23 34 1 44 3176158 ADAN FEDERICOFERNANDEZ CONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45758 Resolucion INAES 167NO

2025 10 23 34 1 44 3176411 DERLIS MANUELMARTINEZ FERNANDEZCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45758 Resolucion INAES 167NO

2025 10 23 34 1 44 2297599 MARIA DE LAS NIEVESMONTIEL DOMINGUEZCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45758 Resolucion INAES 167NO

2025 10 23 34 1 44 771547 CORNELIO COMET WEILERCONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py18/06/2025 14/08/2025Resolucion INAES 347 517NO

2025 10 23 34 1 44 1229984 NANCY OILDA BENITEZ CONTRATADO 2000000 148 30 XD1 2000000 2000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45826 Resolucion INAES 347NO

2025 10 23 34 1 44 EXTAR25557735MAXIMO PAZ CONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py28/05/2025 18/06/2025Resolucion INAES 294 347NO

2025 10 23 34 1 44 2928149 MARIA DE LOS MILAGROSCARREGAL CAZALCONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45826 Resolucion INAES 347NO

2025 10 23 34 1 44 2928149 MARIA DE LOS MILAGROSCARREGAL CAZALCONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45826 Resolucion INAES 347NO

2025 10 23 34 1 44 616344 AMALIA LUISAMONGES CONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45826 Resolucion INAES 347NO

2025 10 23 34 1 44 1054766 PILAR AGUILERA DE DRELICHMANCONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45826 Resolucion INAES 347NO

2025 10 23 34 1 44 900853 FERNANDO SOLIS LALOUX CONTRATADO 6500000 148 30 XD1 6500000 6500000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45917 Resolucion INAES 629NO

2025 10 23 34 1 44 1094111 GLORIA BEATRIZMEZA DE ANTUNEZCONTRATADO 986000 148 30 XD1 986000 986000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MARTES 15:45 A 19:45N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45902 Resolucion INAES 576NO

2025 10 23 34 1 44 1094111 GLORIA BEATRIZMEZA DE ANTUNEZCONTRATADO 986000 148 30 XD1 986000 986000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente JUEVES 15:30 A 19:30N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45902 Resolucion INAES 576NO

2025 10 23 34 1 44 999135 JUANA ISABELFERREIRA SCALACONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACION DOCENTE SEP Y OCTA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45910 Resolucion INAES 604NO

2025 10 23 34 1 44 1693722 MIRTHA GRACIELAVILLAGRA FERREIRACONTRATADO 2500000 148 30 XD1 2500000 2500000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45940 Resolucion INAES 719NO

2025 10 23 34 1 44 616344 AMALIA LUISAMONGES CONTRATADO 2000000 148 30 XD1 2000000 2000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45826 Resolucion INAES 347NO

2025 10 23 34 1 44 2373605 RUBEN DARIOARGUELLO GODOYCONTRATADO 2000000 148 30 XD1 2000000 2000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45826 Resolucion INAES 347NO

2025 10 23 34 1 44 1700313 DANIEL ALBERTOOVIEDO SOTELOCONTRATADO 2000000 148 30 XD1 2000000 2000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente MODALIDAD VIRTUALN 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45826 Resolucion INAES 347NO

2025 10 23 34 1 44 2206787 MONICA LORENAYEGROS RAMIREZCONTRATADO 300000 148 30 XD1 300000 300000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 4325957 JUAN PASTOR AGUILAR BENITEZCONTRATADO 400000 148 30 XD1 400000 400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 3496489 JOSE MIGUEL JARA ROLON CONTRATADO 300000 148 30 XD1 300000 300000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 3793450 RAUL ISMAEL BAEZ NUÃ‘EZ CONTRATADO 400000 148 30 XD1 400000 400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 1530333 CLARA LETICIAMAIDANA MORENOCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 3968252 JAVIER ALCARAZ BARRIOSCONTRATADO 100000 148 30 XD1 100000 100000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 3497735 ROSSANA ELIZABETHPACHER ISASI CONTRATADO 400000 148 30 XD1 400000 400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 4920205 NAHOMMI ALEXIAVEGA AYALA CONTRATADO 100000 148 30 XD1 100000 100000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 4182791 ANANDA LISETHGONZALEZ BENITEZCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 3590339 FATIMA ROCIORODRIGUEZ FROMHERZCONTRATADO 300000 148 30 XD1 300000 300000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 991764 MARTA ELIZABETHCABALLERO DE BRAUNCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 2151006 MIN JUNG KIM DE JANG CONTRATADO 100000 148 30 XD1 100000 100000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 5420668 MARIO IVAN RAMIREZ OLMEDOCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 2297599 MARIA DE LAS NIEVESMONTIEL DOMINGUEZCONTRATADO 400000 148 30 XD1 400000 400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 865359 CLAUDIA PATRICIAREYES DE SANCHEZCONTRATADO 600000 148 30 XD1 600000 600000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 1845510 KAREN EDITH ROJAS DE RIVEROSCONTRATADO 100000 148 30 XD1 100000 100000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 1996934 ALMA MARIA GULLON DE VILLORDOCONTRATADO 100000 148 30 XD1 100000 100000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 2981842 PABLO LEGAL PANIAGUACONTRATADO 100000 148 30 XD1 100000 100000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45925 Resolucion INAES 663NO

2025 10 23 34 1 44 1690907 LEONIDAS BAREIRO DOMINGUEZCONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 2941602 YENNY DEL CARMENORTIZ GONZALEZCONTRATADO 1400000 148 30 XD1 1400000 1400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 1845510 KAREN EDITH ROJAS DE RIVEROSCONTRATADO 1800000 148 30 XD1 1800000 1800000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 491526 MYRIAM DOLORESSUGASTTI DE MARTINEZCONTRATADO 1800000 148 30 XD1 1800000 1800000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 4920205 NAHOMMI ALEXIAVEGA AYALA CONTRATADO 1400000 148 30 XD1 1400000 1400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 1480335 MARTHA BEATRIZORTIZ SANABRIACONTRATADO 1800000 148 30 XD1 1800000 1800000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 1026966 MARIA BEATRIZBRUSQUETTI DE CACERESCONTRATADO 1400000 148 30 XD1 1400000 1400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 1580260 BERNARDITA ANTONIAROSAS DE CARRILLOCONTRATADO 1800000 148 30 XD1 1800000 1800000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 2206787 MONICA LORENAYEGROS RAMIREZCONTRATADO 1400000 148 30 XD1 1400000 1400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 991764 MARTA ELIZABETHCABALLERO DE BRAUNCONTRATADO 1400000 148 30 XD1 1400000 1400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 1053806 GLORIA RAQUELMARTINEZ BAEZCONTRATADO 1400000 148 30 XD1 1400000 1400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 1704306 JUAN AGUSTINLIMA MOLINASCONTRATADO 1400000 148 30 XD1 1400000 1400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 1996934 ALMA MARIA GULLON DE VILLORDOCONTRATADO 1400000 148 30 XD1 1400000 1400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 5420668 MARIO IVAN RAMIREZ OLMEDOCONTRATADO 1400000 148 30 XD1 1400000 1400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 4191693 PATRICIA NOEMIESCOBAR CASTROCONTRATADO 1400000 148 30 XD1 1400000 1400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 3968252 JAVIER ALCARAZ BARRIOSCONTRATADO 1400000 148 30 XD1 1400000 1400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 911313 NANCY CONCEPCIONNOGUERA DE PAEZCONTRATADO 1400000 148 30 XD1 1400000 1400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 2271447 NESTOR CONCEPCIONJARA LANDOLFICONTRATADO 1400000 148 30 XD1 1400000 1400000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente POR PRODUCTON 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45950 Resolucion INAES 741NO

2025 10 23 34 1 44 3485429 RUTH CLAUDELINAVALIENTE CABRERACONTRATADO 3000000 148 30 XD1 3000000 3000000 CONTRATACION DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente LUNES A VIERNES 09:00 A 15:00N 2025 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py 45933 Resolucion INAES 687NO

NOMINA DE FUNCIONARIOS CONTRATADOS CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE AÑO 2025


